株式会社○○○○○
代表取締役　吉田　武文様

拝復　陽春の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

　さて、このほどは、毎朝新聞社主催「ビジネスモデルコンテスト」最優秀賞受賞についてのご祝詞を頂戴いたし、ご懇情のほど格別ありがたく、厚くお礼申し上げる次第でございます。

　小社のような零細企業が受賞できましたことは、ひとえに皆様方のご支援ご協力の賜物と存じます。一層皆様のご期待に添うべく、今後も専心努力していく所存でございます。

　早速御社に参上のうえ、ご挨拶を申し上げるべきとは存じますが、とりあえず略儀ながら書面にてお礼申し上げます。

敬具

平成○年○月○日

株式会社○○○○
代表取締役　山田　太郎